ADAC/RSG Racing Days
TT Circuit Assen
20. - 21. August 2011

vorlaufiger Zeitplan 29.7.2011)

Samstag, 20.8. 2011

Dauer Bedarf Pause
Superkart Free Practice 10 Min  09:00 09:10 Uhr 0:10 0:05
Dunlop FHR Langstreckencup Qualifying 1 25 Min  09:15 09:40 Uhr 0:25 0:10
g??kggg‘gp“”d Tourenwagentrophy Qualifying 1 30Min 0950 - 10:20 Uhr 030  0:10
Youngtimer Trophy 1 Qualifying 1 20 Min  10:30 10:50 Uhr 0:20 0:05
Youngtimer Trophy 2 Qualifying 1 20 Min  10:55 11:15 Uhr  0:20 0:05
Dunlop FHR Langstreckencup Qualifying 2 25 Min  11:20 11:45 Uhr 0:25 0:10
Superkarts Series Qualifying 1 20 Min  11:55 12:20 Uhr  0:25 0:00
Pause 50 Min  12:20 13:10 Uhr  0:50 0:00
Historische Monoposto Racing - HMR Qualifying 25 Min  13:10 13:35 Uhr 0:25 0:10
g??kﬁzglg;p“”d Tourenwagentrophy Qualifying 2 30Min 1345 - 14:15 Uhr 0:30  0:10
Youngtimer Trophy 1 Qualifying 2 20 Min  14:25 14:45 Uhr 0:20 0:05
Youngtimer Trophy 2 Qualifying 2 20 Min  14:50 15:10 Uhr 0:20 0:10
Superkarts Series Qualifying 2 20 Min  15:20 15:40 Uhr 0:20 0:05
Dunlop FHR Langstreckencup Rennen 1 180 Min 15:45 18:45 Uhr  3:00 0:00
Sonntag, 21.8.2011
Dauer Bedarf Pause
Historische Monoposto Racing - HMR Rennen 2 11 Rdn 11:00 11:30 Uhr 0:30 0:10
Hankok Cup- und Tourenwagentrophy Rennen 3 30 Min  11:40 12:15 Uhr 0:35 0:10
Superkarts Series Rennen 4 11 Rdn 12:25 12:50 Uhr 0:25 0:10
STT H&R Cup Rennen 5 25 Min 13:00 13:25 Uhr 0:25 0:10
Historische Monoposto Racing - HMR Rennen 6 11 Rdn 13:35 14:05 Uhr 0:30 0:10
Youngtimer Trophy 1 Rennen 7 60 Min  14:15 15:15 Uhr 1:00 0:10
Youngtimer Trophy 2 Rennen 8 60 Min 15:25 16:25 Uhr 1:00 0:10
Hankok Cup- und Tourenwagentrophy Rennen 9 30 Min  16:35 17:05 Uhr 0:30 0:10
STT H&R Cup Rennen 10 25 Min 17:15 17:40 Uhr 0:25 0:10
Superkarts Series Rennen 11 11 Rdn 17:50 18:15 Uhr  0:25 0:00
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